MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 23 de junho de 2023

Protocolo: 6389/2023 de 03j07/2023 Qg 23
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 5765/2021
ante MUNlbíplo OE ARARAQUARA

Pç$ha tá r@:.Ge (=rXP edieye.L4g

Ao
Excelentbsimo Senhor
PAULO LANDIM
lvtD. Presidente da Câmara /ÜunícinQ
Rua São Bento,887 ' '''
ÂRARAQLJARA

SenhorPresidente

i=m.:;iÇEB EmBEBa)m:
estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

abínete